[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.11.2024
	№
	319

г.Боровичи
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Боровичского муниципального
района на 2025 год

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципального имущества Боровичского муниципального района
на 2025 год, включив в него:

здание нежилое общей площадью 116,4 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0040602:171, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Железковское, деревня Ровное (Железковское с/п),
дом 45, с земельным участком площадью 1277 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0040602:170 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Железковское сельское поселение, деревня Ровное (Железковское с/п), земельный участок 45;
помещение нежилое площадью 70,2 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0130804:145, расположенное по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, д.Фаустово, д.1, кв.2;
помещение нежилое площадью 40,9 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0151602:192, расположенное по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, с/п Сушанское, п.Шахтёрский, ул.Молодёжная, д.6, к.6;
2
помещение нежилое площадью 76,4 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0062203:196, расположенное по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, с.Кончанско-Суворовское, ул.Парковая, д.12, кв.2;
здание нежилое, являющееся объектом культурного наследия, общей площадью 739,5 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0000000:15439, здание, сарай, площадью 19,5 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0000000:15440, расположенные по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Гоголя, д.65, с земельным участком площадью 1812 кв.метров с кадастровым номером 53:22:0020664:1 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Гоголя, земельный участок 65;
здание нежилое общей площадью 1234,5 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0111105:119, расположенное по адресу: Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Перёдское, деревня Починная Сопка, улица Совхозная, дом 35, с земельным участком площадью 27300 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0111105:67 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Перёдское, деревня Починная Сопка, улица Совхозная, земельный участок 35;
здание нежилое общей площадью 872,6 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0062201:83, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский сельское поселение Кончанско-Суворовское, село Кончанско-Суворовское, улица Молодёжная, дом 8, с земельным участком площадью 3334 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0062201:27 по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, на земельном участке расположено здание, МДОУ, 8;
здание нежилое общей площадью 34,2 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0100201:83, расположенное по адресу: Новгородская область, Боровичский район, деревня Плавково, дом 18, с земельным участком площадью 1500 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0100201:42 по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: обл.Новгородская, р-н Боровичский, д.Плавково, д.18;
здание нежилое общей площадью 77,9 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0122704:475, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский,

3

сельское поселение Прогресское, поселок Прогресс, улица Строителей,
дом 3, с земельным участком площадью 646 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122704:474 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Прогресское сельское поселение, поселок Прогресс, улица Строителей, земельный
участок 122704/646.
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова